Limite máximo mensal da contratação 6.010,70

Limite máximo anual da contratação 72.128,46

6.3.5.4. Diante dessa determinação, e conforme detalhamento constante do
Anexo B do Termo de Referência, o preço máximo admitido para a
contratação anual  dos serviços de conservação e limpeza é de R$
72.128,46 (setenta e dois mil, cento e vinte e oito reais e quarenta e seis
centavos), equivalente ao preço mensal máximo aceitável de R$ 6.010,70
(seis mil e dez reais e setenta centavos).

6.3.6. A licitante deverá apresentar planilhas para o detalhamento dos custos
envolvidos.

6.3.6.1. Não    serão   aceitas  as  propostas  cujos  valores  dos
encargos sociais  ultrapassem o percentual  de 72,04%,  conforme

[...]

granito cinza mesclado;  
b) Paredes: paredes dry-wall pintadas em branco neve (geral interna);
c) Teto: forro mineral anti-chama com luminárias embutidas;
d) Garagem: chão em cimento pintado em cinza escuro, paredes em tinta
branco neve;
e) Luminárias: 147  (cento e quarenta e sete) luminárias embutidas com
04 (quatro) lâmpadas cada, 06 (seis) luminárias expostas com 02 (duas)
lâmpadas cada, 17 (dezessete) luminárias embutidas com 02 (duas)
lâmpadas cada, 04 (quatro) luminárias embutidas com 01 (uma) lâmpada
cada;

f)  Sanitários: